
Složení
Esenciální olej z mrkvových semínek (Daucus carota sativa)

Doplňkové produkty / Vyzkoušeli jste je?
•  Bergamotový esenciální olej (Bergamot)

• Esenciální oleje z citronu a limetky (Lemon a Lime)

• Juva Cleanse

Údaje o produktu                    Esenciální olej z mrkvových semínek (Carrot Seed) 5 ml                            Číslo zboží: 308108

Věděli jste o tom?
•  Říká se, že planě rostoucí předchůdce moderní mrkve pochází zřejmě z Íránu a Afghanistánu.
• Jasně oranžové zbarvení mrkve je způsobeno beta-karotenem.

Es e n c i á l n í  o l e j  z  m r k v o v ý c h  s e m í n e k  
( C a r ro t  S e e d )  

Souhrnné informace o výrobku
Olej z mrkvových semínek se destiluje parou ze semínek 

mrkve seté (Daucus carota sativa). Má nasládlou, 

hebkou vůni se zemitě bylinkovou příměsí. Tuto rostlinu 

pravděpodobně přivezli do Evropy Mauři v 8. stol. př. n. l.

 

Díky svým tonizujícím účinkům se olej z mrkvových 

semínek používal v tradiční medicíně při zažívacích 

potížích. Dnes je velmi ceněn jako prostředek posilující 

játra a také pro své skvělé účinky na pokožku. Olej z 

mrkvových semínek je vhodný pro všechny typy pleti, 

oživuje a rozjasňuje matnou pokožku. Tento olej se skvěle 

osvědčuje jako doplněk pleťových přípravků. 

Základními složkami je karotol, alfa-pinen a trans-beta-

karyofylen.

Hlavní přínosy
•  Působí jako hydratační prostředek snižující výskyt 

jemných vrásek a rýh na pokožce.

• Tradiční prostředek na podporu trávící soustavy.

Kdo by měl používat esenciální olej z mrkvových 
semínek
•   Všichni, kdo potřebují snížit výskyt jemných vrásek a 

rýh na pokožce.

• Osoby, které potřebují posílit zdravé trávení

Doporučené použití
• Naneste na požadované místo. V případě zvýšené 

citlivosti zřeďte dle potřeby přípravkem V-6.

• Rozptylujte v difuzéru až 1 hodinu třikrát denně.

Upozornění
• Uchovávejte mimo dosah dětí.

• Zamezte styku s očima a sliznicí.

• Neužívat vnitřně.

CS


